
Projektmetodik 

Företagsekonomi 1 

Undervisningen i kursen ska behandla följande centrala innehåll: 

 Företagens roll och villkor i samhället i fråga om samhällsnytta och samhällsansvar, i 

nutiden och ur ett historiskt perspektiv. 

 Olika typer av företag och företagsformer. I samband med det behandlas hur man startar 

ett företag samt affärsidéns utformning och betydelse. 

 Grundläggande företagsekonomiska begrepp och modeller samt kalkylering. 

 Grundläggande budgeteringsformer, bokföring och bokslut. 

 Grundläggande metoder i marknadsföring. I samband med det behandlas företagens 

etiska ansvar samt lagar och andra bestämmelser som styr företagens marknadsföring. 

 Grundläggande projektmetodik i samband med enkla 

företagsekonomiska projekt. 

 

Projektmetodikarbetet innebär att man ska göra en uppgift, som har ett tydligt mål, som sker inom 

en viss tidsram. Tidsramen är att projektet ska vara färdigt innan terminen är slut. Ämne väljer man 

själv och man lägger själv upp arbetet och genomför det. Arbetet ska presenteras på ett bra och 

intressant sätt. Arbetet ska ske i samråd med handledaren (läraren). 

På sidorna 4 – 9 i uppgiftsboken Goodwill finns det instruktioner på hur man arbetar med projekt. 

Ämne bestämmer man själv. Det ska givetvis beröra ämnet Företagsekonomi. Men i den kursen finns 

det så många moment så det ska inte vara något problem att hitta en koppling dit. 

Man utgår från en problemställning och formulerar ett syfte med projektarbetet. Sedan genomför 

man projektet. 

Tips på ämne och frågeställningar: 

 Ledarskap: Välj ut någon ledare, beskriv denne och ta reda på varför hon/han (hen) var/är så 
framgångsrik. 

 Affärsidé: Du har kanske en slumrande affärsidé. Utarbeta en affärsplan och gör det till ditt 
projekt. 

 Företag: Välj ett företag, beskriv dess uppgång, framgångssaga och/eller nedgång och fall. Ta 
reda på varför det blev som det blev. 

Fler exempel på ämnen som kan användas: 

 Entreprenörer:  

 Organisationer: 

 Kalkylering: 

 Marknadsföring:  

 Innovationer: 

 Framtida teknik: Hur ser det ut om 100 år? 

 Produkter: 

 Med mera  


